
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.25.2022 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

  

w sprawie: powołania komisji do spraw likwidacji środków 

trwałych, sprzętu elektronicznego i przedmiotów nietrwałych 

  

  

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) oraz na podstawie 

§16 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Gminy Rogoźno 

stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr OR.0050.1.118.2018 Burmistrza 
Rogoźna z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie gospodarki majątkiem 

trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 

powierzone mienie Gminy Rogoźno, zarządzam co następuje: 

  

  

§ 1 

Powołuje się komisję do spraw likwidacji środków trwałych, sprzętu 

elektronicznego i innych przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu w 2022 

roku. 

  

  

§ 2 

Skład komisji do spraw likwidacji środków trwałych, sprzętu 

komputerowego i innych przedmiotów nietrwałych: 

1. Maciej Disterheft                   -  Przewodniczący 



2. Sławomir Jamróz                    -  Członek 

3. Michał Maślanka                     -  Członek 

  

  

§ 3 

Komisja dokona likwidacji w zakresie: 

- środków trwałych, 

- sprzętu elektronicznego, 

- przedmiotów nietrwałych. 

  

  

§ 4 

Likwidacji należy dokonać protokołem. 

  

  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

  

  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


